

Årsredovisning
för
Nova Analytics AB
559202-7444
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Lindberg, Styrelseledamot
2026-04-16

Styrelsen för Nova Analytics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall erbjuda konsulttjänster inom IT och verksamhetsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 028 | 1 539 | 1 576 | 1 554 |
| Resultat efter finansiella poster | 215 | 549 | 565 | 629 |
| Soliditet (%) | 88 | 86 | 90 | 78 |

Under 2025 har företaget drivits på deltid varpå omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 101 397 | 325 298 | 1 476 695 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | 325 298 | -325 298 | 0 |
| Utdelning | | -345 000 | | -345 000 |
| Årets resultat | | | 110 372 | 110 372 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 081 695 | 110 372 | 1 242 066 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 081 695 |
| Årets resultat | 110 372 |
| Totalt | 1 192 066 |

disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 322 400 |
| Balanseras i ny räkning | 869 666 |
| | 1 192 066 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 027 638 | 1 538 818 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 84 025 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 027 638 | 1 622 843 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -41 726 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -185 969 | -214 822 |
| Personalkostnader | 2 | -540 026 | -835 819 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -29 139 |
| Summa rörelsekostnader | | -767 721 | -1 079 780 |
| Rörelseresultat | | 259 917 | 543 063 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 497 | 5 545 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -45 250 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -734 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -44 487 | 5 545 |
| Resultat efter finansiella poster | | 215 430 | 548 608 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -60 000 | -138 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -60 000 | -138 000 |
| Resultat före skatt | | 155 430 | 410 608 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -45 058 | -85 310 |
| Årets resultat | | 110 372 | 325 298 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

50 800

62 050

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

356 703

1 127 255

Andra långfristiga fordringar

5

810 000

60 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 217 503

1 249 305

Summa anläggningstillgångar

1 217 503

1 249 305

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

162 394

320 225

Övriga fordringar

27 396

32 420

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 502

0

Summa kortfristiga fordringar

205 292

352 645

Kassa och bank

Kassa och bank

287 377

278 370

Summa kassa och bank

287 377

278 370

Summa omsättningstillgångar

492 669

631 015

SUMMA TILLGÅNGAR

1 710 172

1 880 320

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 081 695 | 1 101 397 |
| Årets resultat | | 110 372 | 325 298 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 192 066 | 1 426 695 |
| Summa eget kapital | | 1 242 066 | 1 476 695 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 334 000 | 274 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 334 000 | 274 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 6 251 | 0 |
| Skatteskulder | | 6 903 | 85 310 |
| Övriga skulder | | 120 952 | 214 375 |
| Summa kortfristiga skulder | | 134 106 | 299 685 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 710 172 | 2 050 380 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 62 050 | 12 050 |
| Inköp | 34 000 | 50 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 96 050 | 62 050 |
| Årets nedskrivningar | -45 250 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | -45 250 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 50 800 | 62 050 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|----------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 463 255 | 262 000 |
| Inköp | 3 448 | 251 255 |
| Försäljningar | -110 000 | -50 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 356 703 | 463 255 |
| Ingående nedskrivningar | 664 000 | 544 000 |
| Årets nedskrivningar | -774 000 | -10 000 |
| Återförda nedskrivningar | 110 000 | 130 000 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 664 000 |
| Utgående redovisat värde | 356 703 | 1 127 255 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 60 000 | 10 000 |
| Tillkommande fordringar | 784 000 | 50 000 |
| Avgående fordringar | -34 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 810 000 | 60 000 |
| Utgående redovisat värde | 810 000 | 60 000 |

Nova Analytics AB
559202-7444

9 (9)

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Karlstad

Johan Lindberg

2026-04-16